Costo Máximo Por Minuto: Esel costo máximo autorizado por minuto.

Artículo 4%. -Tarifa máxima para parqueaderos y estacionamientos fuera de vía. En
función delo establecido en el artículo 3 del presente Decreto, el Costo Máximo por Minuto
(CMPM) será de ciento sesenta y tres pesos m/cte ($163) y, por consiguiente, la tarifa
máxima por minuto para estacionamientos fuera de vía será la siguiente:

TipoDÉ|PACTORDE y Ry y

VEHÍCULO DEM DA NIVELDE SERVICIO VMPM
ZONAL

En altura o subterráneo condos o más niveles $ 163
Subterráneo, un solonivel y50cuposo más, incluidos vehículos $ 147